

Numéro	Désignation	Solde au 31 / 3 /2019	Solde au 31/ 3/ 2018	Différence	% Diff.
ACTIF					
1	<u>ACTIFS</u>				
10	<i>Actifs circulants</i>				
100	Total Trésorerie	3'914'254.81	6'414'646.48	-2'500'391.67	-38.98
106	Total Actifs cotés en bourse détenus à court terme	113'972.71	113'972.71	0.00	0.00
109	Total Comptes d'attente	-19'042.75	-6'383.20	-12'659.55	198.33
110	Total Créances résultant de la vente de biens et de prestations de services	88'471.40	85'867.20	2'604.20	3.03
114	Total Autres créances à court terme	762'903.27	2'488'630.89	-1'725'727.62	-69.34
120	Total Stocks et prestations de services non facturées	5'414.00	5'798.60	-384.60	-6.63
130	Total Actifs de régularisation (actifs transitoires)	320'348.95	256'853.13	63'495.82	24.72
10	Total Actifs circulants	5'186'322.39	9'359'385.81	-4'173'063.42	-44.59
14	<i>Actifs immobilisés</i>				
140	Total Immobilisations financières	109'601.11	109'758.30	-157.19	-0.14
141	Total Immobilisations financières dédiées et aliénables	11'418'719.54	5'231'465.91	6'187'253.63	118.27
150	Total Immobilisations corporelles meubles	22.00	5'375.31	-5'353.31	-99.59
160	Total Immobilisations corporelles immeubles	17'798'945.20	15'678'262.40	2'120'682.80	13.53
14	Total Actifs immobilisés	29'327'287.85	21'024'861.92	8'302'425.93	39.49
18	<i>Actifs immobilisés inaliénables</i>				
180	Total Immobilisations financières dédiées	20'886'547.09	21'073'043.54	-186'496.45	-0.89
18	Total Actifs immobilisés inaliénables	20'886'547.09	21'073'043.54	-186'496.45	-0.89
1	Total ACTIFS	55'400'157.33	51'457'291.27	3'942'866.06	7.66

Eglise protestante de Genève - Bilan au 31.3.2019 (CHF)

Numéro	Désignation	Solde au 31 / 3 /2019	Solde au 31/ 3/ 2018	Différence	% Diff.
	PASSIF				
2	<u>PASSIFS</u>				
20	<i>Engagements à court terme</i>				
200	Total Dettes à court terme résultant de l'achat de biens et de prestations de services	-749'136.48	-876'423.06	-127'286.58	14.52
210	Total Dettes à court terme portant intérêt	-1'191'575.76	-1'591'575.76	-400'000.00	25.13
220	Total Autres dettes à court terme	-486'935.95	-769'855.84	-282'919.89	36.75
230	Total Passifs de régularisation (P.T.) et provisions à court terme	-712'375.60	-695'591.71	16'783.89	-2.41
20	Total Engagements à court terme	-3'140'023.79	-3'933'446.37	-793'422.58	20.17
24	<i>Engagements à long terme</i>				
240	Total Dettes à long terme portant intérêt	-9'888'600.00	-9'588'500.00	300'100.00	-3.13
250	Total Autres dettes à long terme	-438'014.91	-788'611.81	-350'596.90	44.46
260	Total Provisions à long terme et postes analogues prévus par la loi	-1'997'402.33	-6'282'256.30	-4'284'853.97	68.21
24	Total Engagements à long terme	-12'324'017.24	-16'659'368.11	-4'335'350.87	26.02
27	<i>Capital des fonds</i>				
270	Total Fonds de produits	-31'363'691.21	-27'103'941.16	4'259'750.05	-15.72
27	Total Capital des fonds	-31'363'691.21	-27'103'941.16	4'259'750.05	-15.72
28	<i>Capital de l'organisation</i>				
297	Total Capital libre généré	-2'433'202.46	-2'383'749.25	49'453.21	-2.07
298	Total Capital lié (désigné) généré	-1'321'566.25	-1'327'333.17	-5'766.92	0.43
299	Total Résultat de l'exercice	-4'817'656.38	-49'453.21	4'768'203.17	-9'641.85
28	Total Capital de l'organisation	-8'572'425.09	-3'760'535.63	4'811'889.46	-127.96
2	Total PASSIFS	-55'400'157.33	-51'457'291.27	3'942'866.06	-7.66
2	Passifs avant le bénéfice net	-55'400'157.33	-51'457'291.27	3'942'866.06	-7.66
	Bénéfice réel	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total PASSIF	-55'400'157.33	-51'457'291.27	3'942'866.06	-7.66